

Henrik Kristiansen Holding ApS

Strandhusevej 29, 8250 Egå

CVR-nr. 41 23 99 80

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. marts 2021.

Nicolas Wyndham Sich
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Henrik Kristiansen Holding ApS Strandhusevej 29 8250 Egå
	CVR-nr.: 41 23 99 80
	Stiftet: 20. januar 2020
	Hjemsted: Egå
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Henrik Kristiansen, Direktør
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Associeret virksomhed	Hentri Holding ApS, Egå

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet omfatter besiddelse af kapitalandele i Hentri Holding ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8.390 mod -6.000 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.273.035 mod 755.000 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Virksomheden har ikke været væsentligt påvirket af nedlukning af aktiviteter, visse virksomheder mv. i Danmark som følge af Covid-19 i regnskabsåret. Virksomheden har i det væsentlige formået at opretholde sin aktivitet, og ledelsen forventer at dette vil fortsætte i det efterfølgende år trods den umiddelbare Corona-situation.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2020	2019
Bruttotab	-8.390	-6
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.281.512	761
Øvrige finansielle omkostninger	-87	0
Resultat før skat	2.273.035	755
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	2.273.035	755
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	2.000
Overføres til overført resultat	1.273.035	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.245
Disponeret i alt	2.273.035	755

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder		<u>5.853.413</u>	<u>4.772</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>5.853.413</u>	<u>4.772</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>5.853.413</u>	<u>4.772</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		1.200.000	2.000
Andre tilgodehavender		<u>9.290</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt		<u>1.209.290</u>	<u>2.000</u>
Likvide beholdninger		<u>232</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.209.522</u>	<u>2.000</u>
Aktiver i alt		<u>7.062.935</u>	<u>6.772</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40
Overført resultat	5.998.685	4.726
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	2.000
Egenkapital i alt	7.038.685	6.766
Gældsforpligtelser		
Gæld til associerede virksomheder	18.000	0
Anden gæld	6.250	6
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	24.250	6
Gældsforpligtelser i alt	24.250	6
Passiver i alt	7.062.935	6.772

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2 Eventualposter

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser
